[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.01.2016
	№
	22

О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 16.11.2015 № 830 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение недополученных доходов  и (или) возмещение  части затрат организациям, предоставляющим услуги  по холодному водоснабжению населению поселка ш.«Южная»
        В соответствии со ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Березовского городского округа от 16.11.2015 № 830 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение недополученных доходов  и (или) возмещение  части затрат организациям, предоставляющим услуги  по холодному водоснабжению населению поселка ш.«Южная» (далее Постановление), а именно:

1.1. В приложение № 2 к Постановлению «Список адресов (улиц) поселка ш.«Южная»  после строки:

	48
	ул.
	Полетаева

добавить строку следующего содержания:

	       49
	       ул.
	Таежная

2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Волковой Н.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении к газете «Мой город» «Местная власть».

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по вопросам  ЖКХ  Шмулевича М.В.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.11.2015.
Глава Березовского
городского округа                                                                             Д.А.Титов